
                                                 平成２６年 １月 吉日 

 

                        東芝エルティーエンジニアリング株式会社 

                                     取 締 役 社 長    山   口      拓 

 

           本社および営業拠点移転・統合のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社では本社機能を南品川ＪＮビルに移転し、横須賀及び南品川事業所の営業拠点は、

東芝グループのスマートコミュニティ事業に関連する部門が集結することになり「スマートコミュ

ニティーセンター（ラゾーナ川崎東芝ビル）」へ移転統合致します。 

 これを機に従業員一同気持ちを新たに、より一層お客様へのサービス向上を目指して業務に精励

いたす所存でございますので、なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちまして、移転のご挨拶を申し上げます。 

敬 具 

 

                              記 

 

 １．本  社  〒１４０－０００４ 

         東京都品川区南品川二丁目２番１３号 南品川ＪＮビル（現南品川事業所） 

         業務開始日：平成２６年 ２月 ３日（月） 

 

 ２．首都圏営業所 〒２１２－８５８５               《案内図》 

         神奈川県川崎市幸区堀川町７２番地３４ 

 ラゾーナ川崎東芝ビル 

 

電話番号  ：０４４－３３１－７５８５   

ＦＡＸ番号：０４４－５４８－９６３８ 

          

業務開始日：平成２６年 １月２７日（月） 

 

［交通機関］ 

                             ・ＪＲ「川崎駅」より徒歩１分 

                             ・京浜急行線「京急川崎駅」 

                                     より徒歩５分 

 

 

                                   以   上 


